quinta-feira, 12 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Processo Seletivo

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:prefeitura@iraquara.ba.gov.br ‐ CNPJ 13.922.596/0001‐29

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS(AS) APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA A CONTRATAÇÃO DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – PARA SEREM EMPOSSADOS

O Prefeito do Município de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o resultado final do Processo Seletivo Público, destinando ao
preenchimento de vagas dos cargos de Agente Comunitário de Saúde – ACS, do
quadro de servidores efetivos do município de Iraquara/Ba, devidamente homologado
através de edital, publicado no diário oficial eletrônico do Município – DOM
eletrônico, em 04/02/2022; CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados, para
tomarem posse no Cargo de Agente Comunitário de Saúde – ACS, aos dias 17 de maio
de 2022, às 14 horas, no Auditório Guilhermino José Novaes, sito à Rua das
Palmeiras, s/n, Centro, CEP: 46980-000, Iraquara/Ba

Inscrição Nome Cargo Resultado Classificação

870747  PATRíCIA ROSA SOUZA SANTOS 514 Aprovado 1
870020 SOLANGE SILVA SATELES 522 Aprovado 1
870345 SAMARA ROSA DE AMORIM 525 Aprovado 1
870573 ZAIRA BRAGA BATISTA 533 Aprovado 1
870808 ELIDA KATIA OLIVEIRA LIMA ALVES 534 Aprovado 1
870733 KEWLY NEVES DE SOUZA 535 Aprovado 1
870720 ELÍZIA AMELIA VIEIRA ARAÚJO 536 Classificado 1
870611 TAMIRES DE OLIVEIRA MEDEIROS 553 Aprovado 1
870724 MACIELMA SA TELES DE SOUZA 554 Aprovado 1
870101 JULIO CESAR ALVES RODRIGUES 561 Aprovado 1
870770 LUCILENE DOS SANTOS OLIVEIRA 563 Aprovado 1
870571 MARLA LUISA NEVES FÉLIX DE OLIVEIRA 552 Classificado 1
870128 TAIANE RIBEIRO DA SILVA 531 Classificado 1
870365

ANNE CAROLINE OLIVEIRA DE SOUZA 555 Classificado 1

Iraquara/Ba, em 12 de maio de 2022 – 15ª Legislatura

Walterson Ribeiro Coutinho
= Prefeito Municipal =

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBC1E7193C86688E0B61CF3083E9C093

		2022-05-12T14:51:11-0300